

## TAFDRUP & CO. ApS

Flæsketorvet 68, 1,  
1711 København V

CVR-nr. 34600260

## Årsrapport for 2020

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18-05-2021

---

Jan Tafdrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**TAFDRUP & CO. ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	TAFDRUP & CO. ApS Flæsketorvet 68, 1, 1711 København V
CVR-nr.	34600260
Stiftelsesdato	12-06-2012
Regnskabsår	01-01-2020 - 31-12-2020
<b>Direktion</b>	Jan Tafdrup, Direktør
<b>Revisor</b>	De Jonghe Administration ApS

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive grafisk design- og produktionsvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2020 - 31-12-2020 udviser et resultat på kr. 38.750, og selskabets balance pr. 31-12-2020 udviser en balancesum på kr. 527.272, og en egenkapital på kr. 133.565.

Årets resultat er negativt præget af Covid-19 pandemien, som har medført et fald i omsætningen. Selskabet har haft benyttet regeringens hjælpepakke for selvstændige, og har som følge heraf modtaget kompensation på kr. 69.000.-

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Selskabet er dog fortsat påvirket af Covid-19 og den lavere aktivitet der ligger til grund heraf. Afhængig af den gradvise åbning af samfundet, vil selskabets finansielle stilling være påvirket heraf.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en mindre positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år, grundet situationen med Covid-19.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>416.756</b>	<b>473.898</b>
Personaleomkostninger		-363.640	-457.750
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.975	-2.744
<b>Driftsresultat</b>		<b>42.141</b>	<b>13.404</b>
Finansielle indtægter		1.039	0
Andre finansielle omkostninger		-3.594	-4.502
<b>Resultat før skat</b>		<b>39.586</b>	<b>8.902</b>
Skat af årets resultat		-836	0
<b>Årets resultat</b>		<b>38.750</b>	<b>8.902</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.750	8.902
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.750</b>	<b>8.902</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	10.975
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.975</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>10.975</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.719	42.150
<b>Tilgodehavender</b>		<b>49.719</b>	<b>42.150</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>477.553</b>	<b>251.150</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>527.272</b>	<b>293.300</b>
<b>Aktiver</b>		<b>527.272</b>	<b>304.275</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	80.000	80.000
Overført resultat	4	53.565	14.815
<b>Egenkapital</b>		<b>133.565</b>	<b>94.815</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		82.318	102.156
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.715	8.090
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		836	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		306.838	99.214
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>393.707</b>	<b>209.460</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>393.707</b>	<b>209.460</b>
<b>Passiver</b>		<b>527.272</b>	<b>304.275</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Andre noteoplysninger	7		

## Noter

	2020	2019
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	357.653	452.465
Andre omkostninger til social sikring	5.987	5.285
	<u>363.640</u>	<u>457.750</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
 <b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.502	2.874
Renter tilknyttede virksomheder	0	653
	<u>4.502</u>	<u>3.527</u>
 <b>3. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	80.000	80.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
 Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
 <b>4. Overført resultat</b>		
Saldo primo	14.815	5.913
Årets tilgang	38.750	8.902
<b>Saldo ultimo</b>	<u>53.565</u>	<u>14.815</u>
 <b>5. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Tafdrup Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.		
 <b>6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
 <b>7. Særlige poster</b>		
I regnskabsåret 2020 er der modtaget kompensation for selvstændige på kr. 69.000,- fra statens Covid-19 hjælpepakke.		
Indtægten er at betragte som enkeltstående, og er derfor præsenteret som særlig post i denne note.		
Covid-19 kompensation for selvstændige	69.000	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>69.000</u>	<u>0</u>